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Rheinische Schüler Meisterschaften

B-Jugend (Ä) + (J) Degen Team GER Nordrhein 17.06.2012

                                                                                         

Austragungsmodus

8 Mannschaften
Vorrunde            
2 Runden mit 4 Mannschaften 
Setzen nach  Verein
8 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
1 Gewertete Runden für Setztliste 
8er Team KO mit Platz 1-4                                   

Technisches Direktorium



Rheinische Schüler Meisterschaften

B-Jugend (Ä) + (J) Degen Team         Essen                 17.06.2012              

Ergebnisliste 15:34 Seite: 1/1

    1. GER WMTV SOLINGEN             
JAHN Alexandra            
KUCHALSKI Lea             
LANGENBERG Anna           
TREUDT-GÖSSER Kim         

    2. GER OFC BONN                  
GERATZ Alicia             
HÜLSHÖRSTER Henrike       
WIEDMANN Anne Leonie      

    3. GER BAYER LEVERKUSEN          
JORDAN René               
GOEDEJOHANN Noa Cosima    
ZUR MÜHLEN Lars           
FELDMEIER Malte           

    4. GER WMTV SOLINGEN II          
AMUSER Dennis             
STANNECK Adrian           
STANGE Simon              
CONRADT Leonard           

    5. GER TV HOFFNUNGSTHAL          
BAUERFEIND Jan Marius     
DIOUF Mouna               
SERHUN Marta              
WISSKIRCHEN Moritz        

    6. GER OFC BONN II               
AUGUSTIN Lenard           
JAGUSCH Jana Lou          
KOLBINGER Brenda          

    7. GER EFG ESSEN                 
HERRMANN Marco            
AYAS Neda                 
MASTHOFF Bruno            

    8. GER EFG ESSEN II              
HUSEMANN Luca             
MEYER Kira                
REINHOLD Charlotte        



Rheinische Schüler Meisterschaften

B-Jugend (Ä) + (J) Degen Team Essen 17.06.2012
Vorrunde Seite:  1

                                                                                                                               
Nr. Name Nation  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                               

Runde   1

   8 WMTV SOLINGEN GER WMTV Solingen --- 45 45 45 3 3 1,000 135  59   76 1.
   4 OFC BONN GER OFC Bonn 32 --- 45 45 2 3 0,666 122  95   27 2.
   6 TV HOFFNUNGSTHAL GER TV Hoffnungsthal 15 37 --- 45 1 3 0,333  97 125  -28 3.
   3 EFG ESSEN II GER EFG Essen II 12 13 35 --- 0 3 0,000  60 135  -75 4.

Runde   2

   9 WMTV SOLINGEN II GER WMTV Solingen --- 45 45 37 3 3 1,000 127  87   40 1.
   2 EFG ESSEN GER EFG Essen 27 --- 34 37 0 3 0,000  98 133  -35 4.
   5 OFC BONN II GER OFC Bonn 24 43 --- 26 1 3 0,333  93 124  -31 3.
   1 BAYER LEVERKUSEN GER Bayer 04 Leverkusen 36 45 45 --- 2 3 0,666 126 100   26 2.
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Rheinische Schüler Meisterschaften
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Indexliste Aufsteiger(Vorrunde) 15:34 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   1. WMTV SOLINGEN            GER WMTV Solingen      3  3 1.000 135  59   76 Aufsteiger
   2. WMTV SOLINGEN II         GER WMTV Solingen      3  3 1.000 127  87   40 Aufsteiger
   3. OFC BONN                 GER OFC Bonn           3  2 0.666 122  95   27 Aufsteiger
   4. BAYER LEVERKUSEN         GER Bayer 04 Leverkuse  3  2 0.666 126 100   26 Aufsteiger
   5. TV HOFFNUNGSTHAL         GER TV Hoffnungsthal   3  1 0.333  97 125  -28 Aufsteiger
   6. OFC BONN II              GER OFC Bonn           3  1 0.333  93 124  -31 Aufsteiger
   7. EFG ESSEN                GER EFG Essen          3  0 0.000  98 133  -35 Aufsteiger
   8. EFG ESSEN II             GER EFG Essen II       3  0 0.000  60 135  -75 Aufsteiger
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B-Jugend (Ä) + (J) Degen Team         Essen                 17.06.2012              
Direktauscheidung 15:34 Seite: 1/1

Reihenfolge der Letzten 8

 1. WMTV SOLINGEN         GER WMTV Solingen          9.
 2. WMTV SOLINGEN II      GER WMTV Solingen         10.
 3. OFC BONN              GER OFC Bonn              11.
 4. BAYER LEVERKUSEN      GER Bayer 04 Leverkusen   12.
 5. TV HOFFNUNGSTHAL      GER TV Hoffnungsthal      13.
 6. OFC BONN II           GER OFC Bonn              14.
 7. EFG ESSEN             GER EFG Essen             15.
 8. EFG ESSEN II          GER EFG Essen II          16.

Tableau 8/4 Halbfinale

 1 WMTV SOLINGEN     GER WMTV Solingen V 45
 8 EFG ESSEN II      GER EFG Essen II  D 17

 5 TV HOFFNUNGSTHAL  GER TV Hoffnungsth D 19
 4 BAYER LEVERKUSEN  GER Bayer 04 Lever V 45

 3 OFC BONN          GER OFC Bonn      V 45
 6 OFC BONN II       GER OFC Bonn      D 33

 7 EFG ESSEN         GER EFG Essen     D 26
 2 WMTV SOLINGEN II  GER WMTV Solingen V 45

WMTV SOLINGEN       V 45
BAYER LEVERKUSEN    D 38

OFC BONN            V 45
WMTV SOLINGEN II    D 27

Finale (Platz 1 und 2)

WMTV SOLINGEN       V 45
OFC BONN            D 29

Platz 3 und 4

BAYER LEVERKUSEN    V 45
WMTV SOLINGEN II    D 35

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. WMTV SOLINGEN             GER WMTV Solingen         
  2. OFC BONN                  GER OFC Bonn              
  3. BAYER LEVERKUSEN          GER Bayer 04 Leverkusen   
  4. WMTV SOLINGEN II          GER WMTV Solingen         
  5. TV HOFFNUNGSTHAL          GER TV Hoffnungsthal      
  6. OFC BONN II               GER OFC Bonn              
  7. EFG ESSEN                 GER EFG Essen             
  8. EFG ESSEN II              GER EFG Essen II          
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                              BAYER LEVERKUSEN WMTV SOLINGEN II:36 37

JORDAN René                5  5 :  3  3 AMUSER Dennis
GOEDEJOHANN Noa Cosima     5  10 :  8  5 STANNECK Adrian
FELDMEIER Malte            5  15 :  11  3 CONRADT Leonard
GOEDEJOHANN Noa Cosima     5  20 :  14  3 AMUSER Dennis
JORDAN René                5  25 :  17  3 CONRADT Leonard
FELDMEIER Malte            1  26 :  25  8 STANNECK Adrian
GOEDEJOHANN Noa Cosima     4  30 :  27  2 CONRADT Leonard
FELDMEIER Malte            4  34 :  32  5 AMUSER Dennis
JORDAN René                2  36 :  37  5 STANNECK Adrian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              EFG ESSEN OFC BONN II:34 43

HERRMANN Marco             5  5 :  3  3 JAGUSCH Jana Lou
MASTHOFF Bruno             2  7 :  5  2 KOLBINGER Brenda
AYAS Neda                  8  15 :  12  7 AUGUSTIN Lenard
MASTHOFF Bruno             2  17 :  20  8 JAGUSCH Jana Lou
HERRMANN Marco             4  21 :  25  5 AUGUSTIN Lenard
AYAS Neda                  2  23 :  30  5 KOLBINGER Brenda
MASTHOFF Bruno             4  27 :  33  3 AUGUSTIN Lenard
AYAS Neda                  4  31 :  38  5 JAGUSCH Jana Lou
HERRMANN Marco             3  34 :  43  5 KOLBINGER Brenda

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              OFC BONN II WMTV SOLINGEN II:24 45

JAGUSCH Jana Lou           4  4 :  5  5 STANGE Simon
AUGUSTIN Lenard            6  10 :  9  4 AMUSER Dennis
KOLBINGER Brenda           1  11 :  15  6 STANNECK Adrian
AUGUSTIN Lenard            1  12 :  18  3 STANGE Simon
JAGUSCH Jana Lou           3  15 :  25  7 STANNECK Adrian
KOLBINGER Brenda           5  20 :  30  5 AMUSER Dennis
AUGUSTIN Lenard            1  21 :  35  5 STANNECK Adrian
KOLBINGER Brenda           2  23 :  40  5 STANGE Simon
JAGUSCH Jana Lou           1  24 :  45  5 AMUSER Dennis

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              EFG ESSEN BAYER LEVERKUSEN:37 45

HERRMANN Marco             5  5 :  1  1 GOEDEJOHANN Noa Cosima
MASTHOFF Bruno             5  10 :  7  6 JORDAN René
AYAS Neda                  4  14 :  13  6 ZUR MÜHLEN Lars
MASTHOFF Bruno             5  19 :  20  7 GOEDEJOHANN Noa Cosima
HERRMANN Marco             4  23 :  20  0 ZUR MÜHLEN Lars
AYAS Neda                  7  30 :  26  6 JORDAN René
MASTHOFF Bruno             1  31 :  35  9 ZUR MÜHLEN Lars
AYAS Neda                  3  34 :  39  4 GOEDEJOHANN Noa Cosima
HERRMANN Marco             3  37 :  45  6 JORDAN René

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              OFC BONN II BAYER LEVERKUSEN:26 45

JAGUSCH Jana Lou           5  5 :  3  3 GOEDEJOHANN Noa Cosima
AUGUSTIN Lenard            1  6 :  10  7 JORDAN René
KOLBINGER Brenda           1  7 :  12  2 FELDMEIER Malte
AUGUSTIN Lenard            5  12 :  20  8 GOEDEJOHANN Noa Cosima
JAGUSCH Jana Lou           3  15 :  25  5 FELDMEIER Malte
KOLBINGER Brenda           3  18 :  30  5 JORDAN René
AUGUSTIN Lenard            2  20 :  35  5 FELDMEIER Malte
KOLBINGER Brenda           2  22 :  40  5 GOEDEJOHANN Noa Cosima
JAGUSCH Jana Lou           4  26 :  45  5 JORDAN René

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              EFG ESSEN WMTV SOLINGEN II:27 45

HERRMANN Marco             0  0 :  5  5 STANGE Simon
MASTHOFF Bruno             2  2 :  10  5 STANNECK Adrian
AYAS Neda                  3  5 :  12  2 CONRADT Leonard
MASTHOFF Bruno             0  5 :  19  7 STANGE Simon
HERRMANN Marco             4  9 :  23  4 CONRADT Leonard
AYAS Neda                  5  14 :  30  7 STANNECK Adrian
MASTHOFF Bruno             5  19 :  33  3 CONRADT Leonard
AYAS Neda                  4  23 :  38  5 STANGE Simon
HERRMANN Marco             4  27 :  45  7 STANNECK Adrian
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8er Tableau                   EFG ESSEN II WMTV SOLINGEN:17 45

REINHOLD Charlotte         3  3 :  5  5 JAHN Alexandra
MEYER Kira                 0  3 :  10  5 TREUDT-GÖSSER Kim
HUSEMANN Luca              1  4 :  15  5 KUCHALSKI Lea
MEYER Kira                 1  5 :  20  5 JAHN Alexandra
REINHOLD Charlotte         2  7 :  25  5 KUCHALSKI Lea
HUSEMANN Luca              1  8 :  30  5 TREUDT-GÖSSER Kim
MEYER Kira                 6  14 :  35  5 KUCHALSKI Lea
HUSEMANN Luca              2  16 :  40  5 JAHN Alexandra
REINHOLD Charlotte         1  17 :  45  5 TREUDT-GÖSSER Kim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   TV HOFFNUNGSTHAL BAYER LEVERKUSEN:19 45

BAUERFEIND Jan Marius      0  0 :  5  5 GOEDEJOHANN Noa Cosima
SERHUN Marta               1  1 :  10  5 JORDAN René
WISSKIRCHEN Moritz         3  4 :  15  5 FELDMEIER Malte
SERHUN Marta               5  9 :  20  5 GOEDEJOHANN Noa Cosima
BAUERFEIND Jan Marius      3  12 :  25  5 FELDMEIER Malte
WISSKIRCHEN Moritz         1  13 :  30  5 JORDAN René
SERHUN Marta               2  15 :  34  4 FELDMEIER Malte
WISSKIRCHEN Moritz         3  18 :  39  5 GOEDEJOHANN Noa Cosima
BAUERFEIND Jan Marius      1  19 :  45  6 JORDAN René

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   OFC BONN II OFC BONN:33 45

JAGUSCH Jana Lou           5  5 :  2  2 HÜLSHÖRSTER Henrike
AUGUSTIN Lenard            0  5 :  7  5 GERATZ Alicia
KOLBINGER Brenda           6  11 :  15  8 WIEDMANN Anne Leonie
AUGUSTIN Lenard            0  11 :  20  5 HÜLSHÖRSTER Henrike
JAGUSCH Jana Lou           6  17 :  25  5 WIEDMANN Anne Leonie
KOLBINGER Brenda           4  21 :  30  5 GERATZ Alicia
AUGUSTIN Lenard            6  27 :  35  5 WIEDMANN Anne Leonie
KOLBINGER Brenda           1  28 :  40  5 HÜLSHÖRSTER Henrike
JAGUSCH Jana Lou           5  33 :  45  5 GERATZ Alicia

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   EFG ESSEN WMTV SOLINGEN II:26 45

HERRMANN Marco             2  2 :  2  2 STANGE Simon
MASTHOFF Bruno             2  4 :  10  8 STANNECK Adrian
AYAS Neda                  2  6 :  15  5 AMUSER Dennis
MASTHOFF Bruno             2  8 :  20  5 STANGE Simon
HERRMANN Marco             4  12 :  25  5 AMUSER Dennis
AYAS Neda                  4  16 :  28  3 STANNECK Adrian
MASTHOFF Bruno             2  18 :  30  2 AMUSER Dennis
AYAS Neda                  2  20 :  39  9 STANGE Simon
HERRMANN Marco             6  26 :  45  6 STANNECK Adrian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Halbfinale                    BAYER LEVERKUSEN WMTV SOLINGEN:38 45

JORDAN René                4  4 :  5  5 JAHN Alexandra
FELDMEIER Malte            2  6 :  10  5 TREUDT-GÖSSER Kim
GOEDEJOHANN Noa Cosima     9  15 :  14  4 KUCHALSKI Lea
FELDMEIER Malte            5  20 :  19  5 JAHN Alexandra
JORDAN René                3  23 :  20  1 KUCHALSKI Lea
GOEDEJOHANN Noa Cosima     3  26 :  24  4 TREUDT-GÖSSER Kim
FELDMEIER Malte            1  27 :  24  0 KUCHALSKI Lea
GOEDEJOHANN Noa Cosima     4  31 :  33  9 JAHN Alexandra
JORDAN René                7  38 :  45  12 TREUDT-GÖSSER Kim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Halbfinale                    WMTV SOLINGEN II OFC BONN:27 45

STANGE Simon               3  3 :  5  5 HÜLSHÖRSTER Henrike
AMUSER Dennis              4  7 :  10  5 GERATZ Alicia
STANNECK Adrian            1  8 :  15  5 WIEDMANN Anne Leonie
AMUSER Dennis              3  11 :  20  5 HÜLSHÖRSTER Henrike
STANGE Simon               4  15 :  25  5 WIEDMANN Anne Leonie
STANNECK Adrian            4  19 :  30  5 GERATZ Alicia
AMUSER Dennis              2  21 :  35  5 WIEDMANN Anne Leonie
STANNECK Adrian            3  24 :  40  5 HÜLSHÖRSTER Henrike
STANGE Simon               3  27 :  45  5 GERATZ Alicia
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Platz 3/4                     BAYER LEVERKUSEN WMTV SOLINGEN II:45 35

JORDAN René                4  4 :  5  5 STANNECK Adrian
ZUR MÜHLEN Lars            4  8 :  10  5 STANGE Simon
FELDMEIER Malte            6  14 :  11  1 AMUSER Dennis
ZUR MÜHLEN Lars            4  18 :  12  1 STANNECK Adrian
JORDAN René                4  22 :  17  5 AMUSER Dennis
FELDMEIER Malte            5  27 :  21  4 STANGE Simon
ZUR MÜHLEN Lars            5  32 :  23  2 CONRADT Leonard
GOEDEJOHANN Noa Cosima     5  37 :  31  8 STANNECK Adrian
JORDAN René                3  40 :  36  5 STANGE Simon

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Finale                        WMTV SOLINGEN OFC BONN:45 29

JAHN Alexandra             5  5 :  5  5 HÜLSHÖRSTER Henrike
TREUDT-GÖSSER Kim          5  10 :  6  1 GERATZ Alicia
KUCHALSKI Lea              5  15 :  11  5 WIEDMANN Anne Leonie
TREUDT-GÖSSER Kim          3  18 :  13  2 HÜLSHÖRSTER Henrike
JAHN Alexandra             7  25 :  17  4 WIEDMANN Anne Leonie
KUCHALSKI Lea              5  30 :  22  5 GERATZ Alicia
TREUDT-GÖSSER Kim          5  35 :  24  2 WIEDMANN Anne Leonie
KUCHALSKI Lea              3  38 :  26  2 HÜLSHÖRSTER Henrike
JAHN Alexandra             7  45 :  29  3 GERATZ Alicia

______________________________________________________________________________________________________________________________________________


